
申し込みが完了すると受付確認メールが届きます。その中のURLからご参加ください。

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン
プレミアムセミナー

ご招待 参加無料／事前登録制

開催日時

2023年 1月18日(水) 16:30〜17:45

オンライン（Zoomウエビナー）

“絶滅危惧種”がコロナ禍で黒字化へ
39歳まで主婦だった私の「思いやり経営」

講師 株式会社ドムドムフードサービス 代表取締役社長 藤﨑 忍様

日 時

開催方法

セミナー内容

参加費
無料

（先着順）

下記URLよりお申し込みをいただいた後、セミナーのアクセス先をメールにてご案内いたします。
Zoomウェビナーへ接続のうえご参加ください。

セミナー受講方法

日 時︓2023年1月18日（水） 16:30〜17:45

主 催︓

平素より格別なご高配を賜り、誠にありがとうございます。
eXcellent Partner Programにおける「eXP研鑽プログラム」では、販売/営業/サービス力向上を目的
としたセミナー、研修、eラーニングをお届けしております。２年目となる本年度は、多くのメニュー
を新たにご提供しております。

この度は、ビジネス変革のお役立ちとして企画している「プレミアムセミナー」をご案内いたします。
今回はパートナー様とともに更なる成長を実現させていくことを願い、「思いやり経営」をテーマに
セミナーを企画いたしました。

より多くの皆様にご参加いただけますようお願い申し上げます。

Webでお申込みください
右記のQRコード、下記のURLやパートナーWebより受付をいたします。
＜お申込みURL＞ https://biz5.fujifilm.com/bp_ex_onlineseminar_2022.html
＜パートナーWeb＞ https://ptw-fb.fujifilm.com

申し込みURL

https://biz5.fujifilm.com/bp_ex_onlineseminar_2022.html
https://ptw-fb.fujifilm.com


FUJIFILM、およびFUJIFILM ロゴは、富士フイルム株式会社の登録商標または商標です。 本ドキュメント上に記載・表示された社名または商品名などは、各社の登録商標または商標です。
本ドキュメントの内容は2022年11月現在のものです。

〒135-0061 東京都江東区豊洲2-2-1 Tel 03-6630-8000 fujifilm.com/fb/company/fbj

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社
eXP研鑽プログラム事務局 Mail︓dge-fb-daihan_kyoiku@fujifilm.com

お問い合わせ先

【注意事項】
 オンラインで視聴できるPC環境などが必要になります。
 弊社よりZoomのログイン情報を配信いたします。
 参加費無料、先着順で承ります。
 詳細は「富士フイルムBI パートナーWeb」など弊社からのご案内をご確認下さい。

“絶滅危惧種”がコロナ禍で黒字化へ 39歳まで主婦だった私の「思いやり経営」

講師 株式会社ドムドムフードサービス 代表取締役社長 藤﨑 忍様

講師プロフィールとセミナー内容

プロフィール

青山学院女子短期大学卒業後 21歳で結婚。
主婦として子育てなどに奔走していたが、39歳の時に夫が病に倒れ、
商業施設「渋谷109」、株式会社ブティックヤマトヤ「MANA」店長に。
人生初の就職であったが若いスタッフと共に働き新しい価値観を見出す。
その結果年商を倍に躍進させる。2009年夫が脳梗塞を患い介護生活に
入る。５年間働いた後退職、居酒屋アルバイトを経て2011年から東京・
新橋に家庭料理の店「そらき」を開店し、翌年には２軒目「SoRa-ki:T」
を出店。2017年に再生事業を行う株式会社レンブラントインベスト
メント入社。併せて株式会社ドムドムフードサービス出向。
ドムドムハンバーガーの新商品開発担当、新店店長、東日本地区
スーパーバイザーを務める。
2018年8月に株式会社ドムドムフードサービス代表取締役社長に就任。
2022年6月株式会社神明ホールディングス社外取締役就任。

新型コロナウイルス感染拡大、地球温暖化に伴う異常気象や台風・地震などの災害、将来の予測が
困難で先行きが不透明なVUCA時代。予測不能な事態に直面したとき、どのように立ち向かえばよい
のでしょうか。藤﨑氏は代表就任から3年となる昨年、コロナ禍にも関わらずドムドムフードサービ
スを黒字へと導きました。
日本最古のバーガーチェーンの歴史を礎に、新たなブランディングにも挑戦し、旧年来ファンの再
訪問から若年層ファンの獲得まで、まさに『ドムドムの逆襲』を次々と引き起こしている張本人な
のです。39歳まで主婦だった藤﨑氏の予測不能な人生経験と「思いやり経営」について盛りだくさ
んの内容でお話しいただきます。

セミナー内容


